
Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestraße 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

                  Fahrplanauskünfte erteilt der bwtarif-Kundenservice über die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebührenfrei

Gültig ab 10.12.2023

Fahrtnummer 100 102 104 106 108 110 114 118 120 122 124 126 128 130 1340 134 136 140 142 146 150 154 156 160 164 168 172 174 176 178 180 182 184

Verkehrsbeschränkungen

Radolfzell Gymnasium Hp 1 ab 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44

Radolfzell Bahnhof Stand 1 04:55 05:25 05:47 06:19 06:49 07:22 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:27 23:55

Radolfzell Herzenstraße 04:56 05:26 05:48 06:20 06:50 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:51 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:28 23:56

Radolfzell Seerose 04:56 05:26 05:48 06:20 06:50 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:51 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:28 23:56

Radolfzell Eisenbahnstraße 04:57 05:27 05:49 06:21 06:51 07:24 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 11:51 12:21 12:52 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:29 23:57

Radolfzell TRW Zeppelinstraße 04:58 05:28 05:51 06:23 06:53 07:26 07:53 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 11:53 12:23 12:54 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:31 23:58

Moos, Grüner Baum 05:00 05:30 05:53 06:25 06:55 07:28 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 12:58 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:33 00:00

Moos, Mooswaldstraße 05:01 05:31 05:54 06:26 06:56 07:29 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 11:56 12:26 13:00 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:34 00:01

201 nach Öhningen, Endorf/Höristr. ab 05:36 07:58 09:01 11:31 12:33 14:31 15:31 16:31 17:31 18:29 22:35

201 nach Schienen, Schienerbergstr. ab 20:28

Bankholzen Vordere Höristr. 05:03 05:33 05:56 06:28 06:58 07:31 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 13:02 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:36 00:03

Weiler, Bankholzer Straße 05:05 05:35 05:58 06:30 07:00 07:33 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:04 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:38 00:05

Weiler, Schule - - - - - - - 08:30 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Iznang Höristraße 05:06 05:36 06:00 06:32 07:02 07:35 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:06 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:40 00:06

Gundholzen Möösle L192 05:07 05:37 06:01 06:33 07:03 07:36 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:07 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:41 00:07

Gundholzen Altes Rathaus 05:09 05:39 06:03 06:35 07:05 07:38 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:09 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:43 00:09

Horn Hirschen 05:10 05:40 06:04 06:36 07:06 07:39 08:06 08:36 09:06 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:10 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:44 00:10

Horn Campingplatz Abzw. 05:11 05:41 06:05 06:37 07:07 07:40 08:07 08:37 09:07 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:11 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:45 00:11

Gaienhofen Touristinfo 05:13 05:43 06:07 06:39 07:09 07:42 08:09 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:13 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:47 00:13

Gaienhofen Schloss Gaienhofen 05:14 05:44 06:08 06:41 07:11 07:44 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:11 12:41 13:13 13:15 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:48 00:14

Hemmenhofen Fischersteig 05:15 05:45 06:10 06:43 07:13 07:46 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:15 13:17 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:50 00:15

Marbach Schloß 05:17 05:47 06:12 06:45 07:15 07:48 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 12:15 12:45 - 13:19 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:52 00:17

Marbach Blanhof 05:18 05:48 06:13 06:46 07:16 07:49 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:16 12:46 - 13:20 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:53 00:18

Wangen, Rathaus 05:20 05:50 06:15 06:48 07:18 07:51 08:18 08:48 09:18 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:19 13:22 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:55 00:20

Wangen, Pension Auer 05:22 05:52 06:17 06:50 07:20 07:53 08:20 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 - 13:24 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:57 00:22

Kattenhorn Landstraße 05:23 05:53 06:18 06:51 07:21 07:54 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:25 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:58 00:23

Öhningen Im Ziehler 05:24 05:54 06:20 06:52 07:22 07:55 08:22 08:52 09:22 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:26 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:59 00:24

Öhningen Endorf/Höristr. 05:25 05:55 06:21 06:53 07:23 07:56 08:23 08:53 09:23 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:27 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 23:00 00:25

201 nach Moos, Bohlinger Straße ab 05:55 06:55 08:35 09:35 12:00 12:54 13:54 14:56 16:56 19:05

201 nach Moos, Grüner Baum ab 15:56 17:56

Öhningen Linde - - - 06:55 07:25 07:58 08:25 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 - 13:29 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 23:01 00:26

Öhningen Staldenstraße - - - 06:56 07:26 07:59 08:26 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 - 13:30 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 23:02 00:27

Öhningen Grenze 05:28 05:58 06:24 06:58 07:28 08:01 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:25 13:32 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:03 00:28

Stein a.R. Grenzstein 05:28 05:58 06:24 06:58 07:28 08:01 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:25 13:32 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:04 00:28

Stein a.R. Altenheim 05:30 06:00 06:26 07:00 07:30 08:03 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:27 13:34 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:06 00:30

Stein a.R. Schule 05:32 06:02 06:28 07:02 07:32 08:05 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:29 13:36 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:08 00:32

Stein a.R. Untertor 05:34 06:04 06:30 07:04 07:34 08:07 08:34 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:31 13:38 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:10 00:34

Stein a. R. Bahnhof an 13:41

Ferienplan 2024: Weihnachtsferien 23.12.23 – 05.01.; Fastnachtsferien 09.02. – 16.02.; Osterferien 25.03. – 05.04.; 10.05.; Pfingstferien 21.05. – 31.05.; Sommerferien 25.07. – 06.09.; Herbstferien 28.10. – 31.10.

Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsätzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Schülerbeförderung - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de

Die aktuellen Fahrpläne der Regionalbusse finden Sie unter:

Seite 1

                      Linie 200                                                                       ,,Höribus“  Radolfzell - Moos - Gaienhofen - Öhningen - Stein a.R. (CH)

                   Montag - Freitag an Schultagen



Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestraße 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

                     Fahrplanauskünfte erteilt der bwtarif-Kundenservice über die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebührenfrei

Gültig ab 10.12.2023

Fahrtnummer 100 102 104 106 108 112 116 118 120 122 124 126 128 132 134 138 140 144 148 152 154 158 162 166 170 172 174 176 178 180 182 184

Verkehrsbeschränkungen

Radolfzell Bahnhof Stand 1 ab 04:55 05:25 05:50 06:19 06:49 07:22 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:27 23:55

Radolfzell Herzenstraße 04:56 05:26 05:51 06:20 06:50 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:28 23:56

Radolfzell Seerose 04:56 05:26 05:51 06:20 06:50 07:23 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:28 23:56

Radolfzell Eisenbahnstraße 04:57 05:27 05:52 06:21 06:51 07:24 07:51 08:21 08:51 09:21 10:21 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:29 23:57

Radolfzell TRW Zeppelinstraße 04:58 05:28 05:54 06:23 06:53 07:26 07:53 08:23 08:53 09:23 10:23 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23 22:31 23:58

Moos, Grüner Baum 05:00 05:30 05:56 06:25 06:55 07:28 07:55 08:25 08:55 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:33 00:00

Moos, Mooswaldstraße 05:01 05:31 05:57 06:26 06:56 07:29 07:56 08:26 08:56 09:26 10:26 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:34 00:01

201 nach Öhningen, Endorf/Höristr. ab 05:36 07:58 09:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:35

201 nach Schienen, Schienerbergstr. ab 20:28

Bankholzen Vordere Höristraße 05:03 05:33 05:59 06:28 06:58 07:31 07:58 08:28 08:58 09:28 10:28 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:36 00:03

Weiler, Bankholzer Straße 05:05 05:35 06:01 06:30 07:00 07:33 08:00 08:30 09:00 09:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:38 00:05

Iznang Höristraße 05:06 05:36 06:03 06:32 07:02 07:35 08:02 08:32 09:02 09:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:40 00:06

Gundholzen Möösle L192 05:07 05:37 06:04 06:33 07:03 07:36 08:03 08:33 09:03 09:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:41 00:07

Gundholzen Altes Rathaus 05:09 05:39 06:06 06:35 07:05 07:38 08:05 08:35 09:05 09:35 10:35 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:35 22:43 00:09

Horn Hirschen 05:10 05:40 06:07 06:36 07:06 07:39 08:06 08:36 09:06 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:44 00:10

Horn Campingplatz Abzw. 05:11 05:41 06:08 06:37 07:07 07:40 08:07 08:37 09:07 09:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:45 00:11

Gaienhofen Touristinfo 05:13 05:43 06:10 06:39 07:09 07:42 08:09 08:39 09:09 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:47 00:13

Gaienhofen Schloss Gaienhofen 05:14 05:44 06:11 06:41 07:11 07:44 08:11 08:41 09:11 09:41 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:48 00:14

Hemmenhofen Fischersteig 05:15 05:45 06:13 06:43 07:13 07:46 08:13 08:43 09:13 09:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:50 00:15

Marbach Schloß 05:17 05:47 06:15 06:45 07:15 07:48 08:15 08:45 09:15 09:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:52 00:17

Marbach Blanhof 05:18 05:48 06:16 06:46 07:16 07:49 08:16 08:46 09:16 09:46 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:53 00:18

Wangen, Rathaus 05:20 05:50 06:18 06:48 07:18 07:51 08:18 08:48 09:18 09:48 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:55 00:20

Wangen, Pension Auer 05:22 05:52 06:20 06:50 07:20 07:53 08:20 08:50 09:20 09:50 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:57 00:22

Kattenhorn Landstraße 05:23 05:53 06:21 06:51 07:21 07:54 08:21 08:51 09:21 09:51 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:58 00:23

Öhningen Im Ziehler 05:24 05:54 06:23 06:52 07:22 07:55 08:22 08:52 09:22 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:59 00:24

Öhningen Endorf/Höristraße 05:25 05:55 06:24 06:53 07:23 07:56 08:23 08:53 09:23 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 23:00 00:25

201 nach Moos, Bohlinger Straße ab 05:55 06:55 08:35 09:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Öhningen Linde - - - 06:55 07:25 07:58 08:25 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 23:01 00:26

Öhningen Staldenstraße - - - 06:56 07:26 07:59 08:26 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 23:02 00:27

Öhningen Grenze 05:28 05:58 06:27 06:58 07:28 08:01 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:03 00:28

Stein a.R. Grenzstein 05:28 05:58 06:27 06:58 07:28 08:01 08:28 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 23:04 00:28

Stein a.R. Altenheim 05:30 06:00 06:29 07:00 07:30 08:03 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:06 00:30

Stein a.R. Schule 05:32 06:02 06:31 07:02 07:32 08:05 08:32 09:02 09:32 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02 22:02 23:08 00:32

Stein a.R. Untertor an 05:34 06:04 06:33 07:04 07:34 08:07 08:34 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:10 00:34

Ferienplan 2024: Weihnachtsferien 23.12.23 – 05.01.; Fastnachtsferien 09.02. – 16.02.; Osterferien 25.03. – 05.04.; 10.05.; Pfingstferien 21.05. – 31.05.; Sommerferien 25.07. – 06.09.; Herbstferien 28.10. – 31.10.

Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsätzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Schülerbeförderung - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de
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                      Linie 200                                                             ,,Höribus“  Radolfzell - Moos - Gaienhofen - Öhningen - Stein a.R. (CH)

Montag - Freitag an Ferientagen



Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestraße 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

                     Fahrplanauskünfte erteilt der bwtarif-Kundenservice über die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebührenfrei

Gültig ab 10.12.2023

Fahrtnummer 600 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630 632 634 636 638 700 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720 722 724 726 728 730 732 734

Verkehrsbeschränkungen

Radolfzell Bahnhof Stand 1 ab 05:19 06:40 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:25 22:49 23:49 00:50 06:40 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:25 22:49 23:52

Radolfzell Herzenstraße 05:20 06:41 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:26 22:50 23:50 00:51 06:41 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:26 22:50 23:53

Radolfzell Seerose 05:20 06:41 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:26 22:50 23:50 00:51 06:41 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:26 22:50 23:53

Radolfzell Eisenbahnstraße 05:21 06:42 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:27 22:51 23:51 00:52 06:42 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:27 22:51 23:54

Radolfzell TRW Zeppelinstraße 05:22 06:44 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:29 22:53 23:53 00:54 06:44 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:29 22:53 23:56

Moos, Grüner Baum 05:24 06:46 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:31 22:55 23:55 00:56 06:46 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:31 22:55 23:58

Moos, Mooswaldstraße 05:25 06:47 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:32 22:56 23:56 00:57 06:47 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:32 22:56 23:59

201 nach Schienen, Schienerbergstr. ab 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Bankholzen Vordere Höristraße 05:27 06:49 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:34 22:58 23:58 00:59 06:49 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:34 22:58 00:01

Weiler, Bankholzer Straße 05:29 06:51 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:36 23:00 00:00 01:01 06:51 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:36 23:00 00:03

Iznang Höristraße 05:30 06:53 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:38 23:02 00:02 01:03 06:53 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:38 23:02 00:05

Gundholzen Möösle L192 05:31 06:54 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:39 23:03 00:03 01:04 06:54 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:39 23:03 00:06

Gundholzen Altes Rathaus 05:33 06:56 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:41 23:05 00:05 01:06 06:56 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:41 23:05 00:08

Horn Hirschen 05:34 06:57 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:42 23:06 00:06 01:07 06:57 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:42 23:06 00:09

Horn Campingplatz Abzw. 05:35 06:58 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:43 23:07 00:07 01:08 06:58 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:43 23:07 00:10

Gaienhofen Touristinfo 05:37 07:00 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:45 23:09 00:09 01:10 07:00 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:45 23:09 00:12

Gaienhofen Schloss Gaienhofen 05:38 07:02 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:46 23:10 00:10 01:11 07:02 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:46 23:10 00:13

Hemmenhofen Fischersteig 05:39 07:04 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:48 23:12 00:12 01:13 07:04 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:48 23:12 00:15

Marbach Schloß 05:41 07:06 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:50 23:14 00:14 01:15 07:06 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:50 23:14 00:17

Marbach Blanhof 05:42 07:07 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:51 23:15 00:15 01:16 07:07 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:51 23:15 00:18

Wangen, Rathaus 05:44 07:09 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:53 23:17 00:17 01:18 07:09 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:53 23:17 00:20

Wangen, Pension Auer 05:46 07:11 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:55 23:19 00:19 01:20 07:11 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:55 23:19 00:22

Kattenhorn Landstraße 05:47 07:12 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:56 23:20 00:20 01:21 07:12 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:56 23:20 00:23

Öhningen Im Ziehler 05:48 07:13 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:57 23:21 00:21 01:22 07:13 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:57 23:21 00:24

Öhningen Endorf/Höristraße 05:49 07:14 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:58 23:22 00:22 01:23 07:14 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:58 23:22 00:25

Öhningen Staldenstraße - - - - - - - - - - - - - - - - 23:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23:00 - -

Öhningen Linde 05:50 07:16 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 23:23 00:23 01:24 07:16 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 23:23 00:26

Öhningen Staldenstraße 05:51 07:17 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:24 00:24 01:25 07:17 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:24 00:27

Öhningen Grenze 05:52 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:25 00:25 01:26 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:25 00:28

Stein a.R. Grenzstein 05:52 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:26 00:26 01:27 07:19 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 23:26 00:29

Stein a.R. Altenheim 05:54 07:21 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:28 00:28 01:29 07:21 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:28 00:31

Stein a.R. Schule 05:56 07:23 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:30 00:30 01:31 07:23 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:30 00:33

Stein a.R. Untertor an 05:58 07:25 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:32 00:32 01:33 07:25 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:32 00:35

Ferienplan 2024: Weihnachtsferien 23.12.23 – 05.01.; Fastnachtsferien 09.02. – 16.02.; Osterferien 25.03. – 05.04.; 10.05.; Pfingstferien 21.05. – 31.05.; Sommerferien 25.07. – 06.09.; Herbstferien 28.10. – 31.10.

Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsätzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Schülerbeförderung - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de
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                      Linie 200              ,,Höribus“  Radolfzell - Moos - Gaienhofen - Öhningen - Stein a.R. (CH)

Samstag Sonn- und Feiertag



Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestraße 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

                    Fahrplanauskünfte erteilt der bwtarif-Kundenservice über die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebührenfrei

Gültig ab 10.12.2023

Fahrtnummer 101 103 105 111 115 117 119 121 123 125 127 129 131 135 137 141 143 145 147 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177

Verkehrsbeschränkungen

Stein a.R. Untertor ab 04:30 05:38 06:09 06:30 07:23 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 12:45 13:05 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:28 22:18 23:12 00:35

Stein a.R. Altenheim 04:31 05:40 06:11 06:32 07:25 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 11:17 12:17 12:47 13:07 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:29 22:19 23:13 00:36

Stein a.R. Grenzstein 04:32 05:41 06:12 06:33 07:26 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:08 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:30 22:20 23:14 00:37

Öhningen Grenze 04:33 05:42 06:13 06:34 07:27 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 11:19 12:19 12:49 13:09 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:31 22:21 23:15 00:38

Öhningen Staldenstraße 04:34 05:43 06:14 06:35 - 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:10 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:32 22:22 - -

Öhningen Linde 04:35 05:44 06:15 06:36 - 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 11:21 12:21 12:51 13:11 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:33 22:23 - -

Öhningen Endorf/Höristraße 04:37 05:45 06:16 06:37 - 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 11:22 12:22 12:52 13:12 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:35 22:25 23:18 00:41

201 nach Moos, Bohlinger Straße ab 05:55 08:35 09:35 10:35 12:54 13:54 14:56 16:56 19:05

201 nach Moos, Grüner Baum ab 15:56 17:56 21:50

Öhningen Im Ziehler 04:38 05:46 06:17 06:38 - 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 11:23 12:23 12:53 13:13 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:36 22:26 23:19 00:42

Kattenhorn Landstraße 04:39 05:48 06:19 06:40 07:31 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:25 12:25 12:55 13:15 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:37 22:27 23:20 00:43

Wangen, Pension Auer 04:40 05:49 06:20 06:41 07:32 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 11:26 12:26 12:56 13:16 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:38 22:28 23:21 00:44

Wangen, Rathaus 04:41 05:51 06:22 06:43 07:34 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 11:28 12:28 12:58 13:18 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:39 22:29 23:22 00:45

Marbach Blanhof 04:42 05:53 06:24 06:45 07:36 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:00 13:20 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:40 22:30 23:24 00:47

Marbach Schloß 04:43 05:54 06:25 06:47 07:38 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:01 13:21 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:41 22:31 23:25 00:48

Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 04:44 05:56 06:27 06:49 07:39 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 13:23 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:42 22:32 23:26 00:49

Hemmenhofen Fischersteig 04:45 05:57 06:28 06:50 07:40 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:04 13:24 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:43 22:33 23:27 00:50

Gaienhofen Schloss Gaienhofen 04:47 05:59 06:30 06:53 07:42 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:36 12:36 - 13:26 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:45 22:35 23:29 00:52

Gaienhofen Touristinfo 04:48 06:00 06:31 06:54 07:43 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:07 13:27 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:46 22:36 23:30 00:53

Horn Campingplatz Abzw. 04:50 06:02 06:33 06:57 07:45 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:09 13:29 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:48 22:38 23:32 00:55

Horn Hirschen 04:51 06:03 06:34 06:58 07:46 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:30 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:49 22:39 23:33 00:56

Gundholzen Altes Rathaus 04:52 06:04 06:35 07:00 07:48 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:11 13:31 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:50 22:40 23:34 00:57

Gundholzen Möösle L192 04:53 06:06 06:37 07:01 07:49 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:13 13:33 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:51 22:41 23:35 00:58

Iznang Höristraße 04:55 06:08 06:39 07:04 07:51 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:15 13:35 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:53 22:43 23:37 01:00

Weiler, Bankholzer Straße 04:57 06:10 06:41 07:06 07:53 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:17 13:37 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:55 22:45 23:39 01:02

Bankholzen Vordere Höristraße 05:00 06:13 06:44 07:10 07:57 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:20 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:58 22:48 23:41 01:04

Moos, Mooswaldstraße 05:02 06:15 06:46 07:13 08:00 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:22 13:42 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 22:00 22:50 23:43 01:06

Moos, Grüner Baum an 05:04 06:16 06:47 07:15 08:02 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:23 13:43 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 22:02 22:52 23:45 01:08

402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 06:51 07:20 09:00 12:00 13:00 13:30 16:00 16:30 17:30 19:00

200S nach Radolfzell, Bahnhof ab 13:32

Moos, Grüner Baum ab 05:04 06:16 06:47 07:15 08:02 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:26 13:46 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 22:02 22:52 23:45 01:08

Radolfzell TRW Zeppelinstraße 05:07 06:19 06:50 07:18 08:05 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:29 13:49 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 22:05 22:55 23:48 01:11

Radolfzell Seerose 05:12 06:22 06:53 07:23 08:09 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:32 13:52 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:10 23:00 23:51 01:14

Radolfzell Herzenstraße 05:13 06:23 06:54 07:24 08:10 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 13:33 13:53 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:11 23:01 23:52 01:15

Radolfzell Bahnhof Stand 1 05:15 06:27 06:58 - - 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 13:37 13:57 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:13 23:03 23:54 01:17

205 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 07:03 10:40 12:18

720 nach Konstanz, Bahnhof ab 05:20 06:38 07:05 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 13:42 14:00 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 23:07 00:00

720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 05:28 20:16 21:16

720 nach Engen, Bahnhof ab 06:32 07:08 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 22:22

Radolfzell Bahnhof Stand 3 07:27 08:12

720 nach Konstanz, Bahnhof ab 07:35

720 nach Engen, Bahnhof ab 07:38 08:16

Radolfzell Gymnasium Hp 1 an 07:31 08:16

Ferienplan 2024: Weihnachtsferien 23.12.23 – 05.01.; Fastnachtsferien 09.02. – 16.02.; Osterferien 25.03. – 05.04.; 10.05.; Pfingstferien 21.05. – 31.05.; Sommerferien 25.07. – 06.09.; Herbstferien 28.10. – 31.10.

Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsätzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Schülerbeförderung - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de

Seite 4

                      Linie 200                                                 ,,Höribus“  Stein a.R. (CH) - Öhningen - Gaienhofen - Moos - Radolfzell

                   Montag - Freitag an Schultagen



Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestraße 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

                    Fahrplanauskünfte erteilt der bwtarif-Kundenservice über die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebührenfrei

Gültig ab 10.12.2023

Fahrtnummer 101 103 105 109 113 117 119 121 123 125 127 129 133 135 139 141 143 145 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177

Verkehrsbeschränkungen

Stein a.R. Untertor ab 04:30 05:38 06:09 06:33 07:20 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:28 22:18 23:12 00:35

Stein a.R. Altenheim 04:31 05:40 06:11 06:35 07:22 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:29 22:19 23:13 00:36

Stein a.R. Grenzstein 04:32 05:41 06:12 06:36 07:23 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:30 22:20 23:14 00:37

Öhningen Grenze 04:33 05:42 06:13 06:37 07:24 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:31 22:21 23:15 00:38

Öhningen Staldenstraße 04:34 05:43 06:14 06:38 07:26 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:32 22:22 - -

Öhningen Linde 04:35 05:44 06:15 06:39 07:27 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:33 22:23 - -

Öhningen Endorf/Höristraße 04:37 05:45 06:16 06:40 07:29 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:35 22:25 23:18 00:41

201 nach Moos, Bohlinger Straße ab 05:55 06:55 07:40 08:35 09:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

201 nach Moos, Grüner Baum ab 21:50

Öhningen Im Ziehler 04:38 05:46 06:17 06:41 07:30 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:36 22:26 23:19 00:42

Kattenhorn Landstraße 04:39 05:48 06:19 06:43 07:31 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:37 22:27 23:20 00:43

Wangen, Pension Auer 04:40 05:49 06:20 06:44 07:32 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:38 22:28 23:21 00:44

Wangen, Rathaus 04:41 05:51 06:22 06:46 07:34 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:39 22:29 23:22 00:45

Marbach Blanhof 04:42 05:53 06:24 06:48 07:36 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:40 22:30 23:24 00:47

Marbach Schloß 04:43 05:54 06:25 06:50 07:38 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:41 22:31 23:25 00:48

Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 04:44 05:56 06:27 06:52 07:39 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:42 22:32 23:26 00:49

Hemmenhofen Fischersteig 04:45 05:57 06:28 06:53 07:40 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:43 22:33 23:27 00:50

Gaienhofen Schloss Gaienhofen 04:47 05:59 06:30 06:56 07:42 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:45 22:35 23:29 00:52

Gaienhofen Touristinfo 04:48 06:00 06:31 06:57 07:43 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:46 22:36 23:30 00:53

Horn Campingplatz Abzw. 04:50 06:02 06:33 07:00 07:45 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:48 22:38 23:32 00:55

Horn Hirschen 04:51 06:03 06:34 07:01 07:46 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:49 22:39 23:33 00:56

Gundholzen Altes Rathaus 04:52 06:04 06:35 07:03 07:48 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:50 22:40 23:34 00:57

Gundholzen Möösle L192 04:53 06:06 06:37 07:04 07:49 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:51 22:41 23:35 00:58

Iznang Höristraße 04:55 06:08 06:39 07:07 07:51 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:53 22:43 23:37 01:00

Weiler, Bankholzer Straße 04:57 06:10 06:41 07:09 07:53 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:55 22:45 23:39 01:02

Bankholzen Vordere Höristraße 05:00 06:13 06:44 07:13 07:57 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:58 22:48 23:41 01:04

Moos, Mooswaldstraße 05:02 06:15 06:46 07:16 08:00 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 22:00 22:50 23:43 01:06

Moos, Grüner Baum an 05:04 06:16 06:47 07:18 08:02 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 22:02 22:52 23:45 01:08

402 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 09:00 12:00 13:00 13:30 16:00 16:30 17:30 19:00

Moos, Grüner Baum ab 05:04 06:16 06:47 07:18 08:02 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 22:02 22:52 23:45 01:08

Radolfzell TRW Zeppelinstraße 05:07 06:19 06:50 07:21 08:05 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 22:05 22:55 23:48 01:11

Radolfzell Seerose 05:12 06:22 06:53 07:26 08:09 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 22:10 23:00 23:51 01:14

Radolfzell Herzenstraße 05:13 06:23 06:54 07:27 08:10 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 22:11 23:01 23:52 01:15

Radolfzell Bahnhof Stand 1 05:15 06:27 06:58 07:30 08:12 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:13 23:03 23:54 01:17

205 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 07:03 10:40

720 nach Konstanz, Bahnhof ab 05:20 06:38 07:05 07:35 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 23:07 00:00

720 nach Singen, Bahnhof - ZOB ab 05:28 20:16 21:16

720 nach Engen, Bahnhof ab 06:32 07:08 07:38 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 22:22

Ferienplan 2024: Weihnachtsferien 23.12.23 – 05.01.; Fastnachtsferien 09.02. – 16.02.; Osterferien 25.03. – 05.04.; 10.05.; Pfingstferien 21.05. – 31.05.; Sommerferien 25.07. – 06.09.; Herbstferien 28.10. – 31.10.

Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsätzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Schülerbeförderung - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de

Seite 5

                      Linie 200                                                          ,,Höribus“  Stein a.R. (CH) - Öhningen - Gaienhofen - Moos - Radolfzell

                   Montag - Freitag an Ferientagen



Verkehrsunternehmen Stadtbus Tuttlingen Klink GmbH - Gewerbestraße 3 - 78345 Moos - Telefon: (07732) 890 340 - BueroMoos@stadtbus-tuttlingen.de

                   Fahrplanauskünfte erteilt der bwtarif-Kundenservice über die Telefonnummer (0800) 298 2743 rund um die Uhr gebührenfrei

Gültig ab 10.12.2023

Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619 621 623 625 627 629 631 633 635 637 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723 725 727 729 731 733 735

Verkehrsbeschränkungen

Stein a.R. Untertor ab 06:15 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:10 21:40 23:45 00:45 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:05 21:35 23:45 00:45

Stein a.R. Altenheim 06:16 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:11 21:41 23:46 00:46 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:06 21:36 23:46 00:46

Stein a.R. Grenzstein 06:17 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:12 21:42 23:47 00:47 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:07 21:37 23:47 00:47

Öhningen Grenze 06:18 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:13 21:43 23:48 00:48 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:08 21:38 23:48 00:48

Öhningen Staldenstraße 06:19 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:14 21:44 23:02 23:49 00:49 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:09 21:39 23:02 23:49 00:49

Öhningen Linde 06:20 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:15 21:45 23:03 23:50 00:50 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:10 21:40 23:03 23:50 00:50

Öhningen Endorf/Höristraße 06:21 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:17 21:47 23:04 23:52 00:52 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:12 21:42 23:04 23:52 00:52

201 nach Schienen, Schienerbergstr. ab 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:17

Öhningen Im Ziehler 06:22 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:18 21:48 23:05 23:53 00:53 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:13 21:43 23:05 23:53 00:53

Kattenhorn Landstraße 06:23 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:19 21:49 23:06 23:54 00:54 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:14 21:44 23:06 23:54 00:54

Wangen, Pension Auer 06:24 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:20 21:50 23:07 23:55 00:55 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:15 21:45 23:07 23:55 00:55

Wangen, Rathaus 06:26 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:21 21:51 23:08 23:56 00:56 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:16 21:46 23:08 23:56 00:56

Marbach Blanhof 06:27 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:22 21:52 23:09 23:57 00:57 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:17 21:47 23:09 23:57 00:57

Marbach Schloß 06:28 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:23 21:53 23:10 23:58 00:58 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:18 21:48 23:10 23:58 00:58

Hemmenhofen Otto-Dix-Weg 06:29 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:24 21:54 23:11 23:59 00:59 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:19 21:49 23:11 23:59 00:59

Hemmenhofen Fischersteig 06:30 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:25 21:55 23:12 00:00 01:00 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:20 21:50 23:12 00:00 01:00

Gaienhofen Schloss Gaienhofen 06:32 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:27 21:57 23:14 00:02 01:02 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:22 21:52 23:14 00:02 01:02

Gaienhofen Touristinfo 06:33 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:28 21:58 23:15 00:03 01:03 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:23 21:53 23:15 00:03 01:03

Horn Campingplatz Abzw. 06:36 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:30 22:00 23:17 00:05 01:05 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:25 21:55 23:17 00:05 01:05

Horn Hirschen 06:37 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:31 22:01 23:18 00:06 01:06 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:26 21:56 23:18 00:06 01:06

Gundholzen Altes Rathaus 06:38 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:32 22:02 23:19 00:07 01:07 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:27 21:57 23:19 00:07 01:07

Gundholzen Möösle L192 06:39 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:33 22:03 23:20 00:08 01:08 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:28 21:58 23:20 00:08 01:08

Iznang Höristraße 06:42 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:35 22:05 23:22 00:10 01:10 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:30 22:00 23:22 00:10 01:10

Weiler, Bankholzer Straße 06:44 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:37 22:07 23:24 00:12 01:12 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:32 22:02 23:24 00:12 01:12

Bankholzen Vordere Höristr. 06:46 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:40 22:10 23:27 00:15 01:15 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:35 22:05 23:27 00:15 01:15

Moos, Mooswaldstraße 06:48 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:42 22:12 23:29 00:17 01:17 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:37 22:07 23:29 00:17 01:17

Moos, Grüner Baum 06:50 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:44 22:14 23:31 00:19 01:19 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:39 22:09 23:31 00:19 01:19

Radolfzell TRW Zeppelinstraße 06:51 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:46 22:16 23:33 00:21 01:21 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:41 22:11 23:33 00:21 01:21

Radolfzell Seerose 06:55 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:51 22:21 23:37 00:26 01:26 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:46 22:16 23:37 00:26 01:26

Radolfzell Herzenstraße 06:56 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:52 22:22 23:38 00:27 01:27 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:47 22:17 23:38 00:27 01:27

Radolfzell Bahnhof Stand 1 an 06:58 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:54 22:24 23:40 00:29 01:29 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:49 22:19 23:40 00:29 01:29

720 nach Engen, Bahnhof ab 07:08 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 23:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:22 23:46

720 nach Konstanz, Bahnhof ab 07:05 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:00 23:46 01:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:00 23:46 01:42

Ferienplan 2024: Weihnachtsferien 23.12.23 – 05.01.; Fastnachtsferien 09.02. – 16.02.; Osterferien 25.03. – 05.04.; 10.05.; Pfingstferien 21.05. – 31.05.; Sommerferien 25.07. – 06.09.; Herbstferien 28.10. – 31.10.

Am 24.12. und 31.12. gilt im Busverkehr grundsätzlich der Samstagsfahrplan. Ausnahme: Fallen diese Tage auf Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan

Bei Fragen und Anregungen: Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Schülerbeförderung - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de
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Samstag Sonn- und Feiertag


